
お得意様各位

お知らせ

向春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社では、下記日程にて社内メールサーバーの
移転作業を実施致します。
万全の保全管理の下で作業を実行致しますが、メールの送受信に
不具合が発生し、ご迷惑をおかけしてしまう可能性がございます。

以上

敬具

記

作業実施日：2023年２月18日（土）～2月19日（日）

お急ぎの場合は下記までご連絡をお願い致します。

【緊急連絡先】

管理本部　 長橋　　０３－６２７１－０９０９

株式会社レアルリンク
代表取締役社長 蜂谷 実

2023 年 2月 16日


